[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 42/2020
Ementa: Operação tapa buraco na região do Jardim Palmares.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Operação tapa buraco na região do Jardim Palmares”.

JUSTIFICATIVA

Moradores da região estão sendo prejudicados pela quantidade de buracos nas ruas.

Valinhos, 13 de janeiro de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador - MDB